CÓDIGO DO CERTIFICADO: GUK57-M278A-AY58H-42507 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/GUK57-M278A-AY58H-42507

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "HÉRNIA FEMORAL DIREITA EM PACIENTE
DE 100 ANOS: RELATO DE CASO" de autoria de CAMILA SUGUI, RACHEL CARVALHO LEMOS, LUIZ
GUILHERME FIGUEIRA E DERMIVAL CALDEIRA DA SILVA JUNIOR foi  apresentado na modalidade
"BANNER DIGITAL" durante o I Congresso Brasileiro de Medicina e Inovação em Saúde no período de
10 a 13 de junho de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação